



**PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH**

Jl. Danau Aji No. 99 RT. 33 Kel. Melayu 75512 Telp. (0541) 661281; Fax. (0541)

TENGGARONG

Website : <https://diskopukm.kukarkab.go.id>

Email : diskopukm@mail.kukarkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 24.08/DISKOPUKM/PBJ/PUM/09/2023, Tanggal : 07 September 2023
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	ERWAN NANA SUHARNA, SP
Nama Penyedia:	CV. CINDYKA JAYA
PAKET PENGADAAN : PENGADAAN PERALATAN PENDUKUNG USAHA BAGI UMKM YANG BERDAMPAK INFLASI	NOMOR DAN TANGGAL PURCHASE ORDER Nomor : S22-P2309-7400625 Tanggal : 07 September 2023
SUMBER DANA : DPPA Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun Anggaran 2023 untuk <i>Program Pengembangan UMKM Kegiatan Pengembangan Usaha Mikro Dengan Orientasi Peningkatan Skala Usaha Menjadi Usaha Kecil Sub Kegiatan Fasilitasi Usaha Mikro Menjadi Usaha Kecil Dalam Pengembangan Produksi Dan Pengolahan, Pemasaran, SDM, Serta Desain Dan Teknologi.</i>	
Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 62.640.000,- (ENAM PULUH DUA JUTA ENAM RATUS EMPAT PULUH RIBU RUPIAH).	

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	PENGADAAN PERALATAN PENDUKUNG USAHA BAGI UMKM YANG BERDAMPAK INFLASI				
1.	MANIK MANIK HIJAU	270	Bungkus	48.000	12.960.000
2.	MANIK MANIK HITAM	270	Bungkus	44.000	11.880.000
3.	MANIK MANIK KUNING	270	Bungkus	48.000	12.960.000
4.	MANIK MANIK MERAH	270	Bungkus	48.000	12.960.000
5.	MANIK MANIK PUTIH	270	Bungkus	44.000	11.880.000
	JUMLAH (Termasuk PPN)				62.640.000

ENAM PULUH DUA JUTA ENAM RATUS EMPAT PULUH RIBU RUPIAH

Jenis Kontrak : **Lumsum**

Cara Pembayaran : Pembayaran dilakukan dengan cara ~~termin~~/~~bulanan~~/**sekaligus** senilai Kontrak sebesar **Rp. 62.640.000,- (Enam Puluh Dua Juta Enam Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah)**.

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 24 (Dua Puluh Empat) hari kalender dan Pekerjaan harus sudah selesai : pada tanggal 30 September 2023



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH

Jl. Danau Aji No.99 RT.33 Kel. Melayu 75512 Telp.(0541) 661281;Fax.(0541) 661281

TENGGARONG

Website : <https://diskopukm.kukarkab.go.id> E-mail : diskopukm@mail.kukarkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 58.08/DISKOPUKM/PBJ/SET/11/2023, Tanggal : 03 November 2023
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	ERWAN NANA SUHARNA, SP
Nama Penyedia:	CV. TBOX PRIMA PERKASA
PAKET PENGADAAN : BELANJA MODAL SAPRAS (SOUND CARD, TRIPOD, VIDEO MIXER, BLOWER AIR, MEJA TAMU, SOFA)	NOMOR DAN TANGGAL PURCHASE ORDER Nomor : S22-P2310-7796072 Tanggal : 03 November 2023

SUMBER DANA : DPPA Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun Anggaran 2023 untuk *Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana Dan Prasarana Gedung Kantor Atau Bangunan Lainnya.*

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar **Rp. 57.050.000,- (LIMA PULUH TUJUH JUTA LIMA PULUH RIBU RUPIAH).**

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	BELANJA MODAL SAPRAS (SOUND CARD, TRIPOD, VIDEO MIXER, BLOWER AIR, MEJA TAMU, SOFA)				
1.	SOUND CARD EKSTERNAL Spesifikasi : BEHRINGER - SOUNDCARD Behringer UMC202HD	1	Unit	2.500.000	2.500.000
2.	TRIPOD Spesifikasi : SIRUI - TRIPOD KAMERA TINGGI 2 METER MERK SIRUI SH25	3	Unit	700.000	2.100.000

3.	VIDEO MIXER Spesifikasi : AVMATRIX - AVMATRIX PVS0613U Portable 6Ch SDIHDMI Multi-Format Streaming Switcher	1	Unit	23.500.000	23.500.000
4.	BLOWER AIR Spesifikasi : KRISBOW - Krisbow 20inci Exhaust Fan Metal + Pasang dan instalasi	1	Unit	2.900.000	2.900.000
5.	SOFA Spesifikasi : INFORMA - INFORMA Ashley Bayonne Sofa Fabric 2 Dudukan – Abu-abu	2	Unit	11.300.000	22.600.000
6.	MEJA TAMU Spesifikasi : - Magnum Meja Tamu Rectangle - Kaki Kayu Solid, meja berbahan Medium Density Fiberboard (MDF) Dilapisi veneer	1	Unit	3.450.000	3.450.000
JUMLAH (Termasuk PPN)					57.050.000

LIMA PULUH TUJUH JUTA LIMA PULUH RIBU RUPIAH

Jenis Kontrak : **Lumsum**

Cara Pembayaran : Pembayaran dilakukan dengan cara ~~termin~~/~~bulanan~~/**sekaligus** senilai Kontrak sebesar **Rp. 57.050.000,- (Lima Puluh Tujuh Juta Lima Puluh Ribu Rupiah).**

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 28 (Dua Puluh Delapan) hari kalender dan Pekerjaan harus sudah selesai : pada tanggal 30 November 2023



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH

Jl. Danau Aji No.99 RT.33 Kel. Melayu 75512 Telp.(0541) 661281;Fax.(0541) 661281

TENGGARONG

Website : <https://diskopukm.kukarkab.go.id> E-mail : diskopukm@mail.kukarkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 51.08/DISKOPUKM/PBJ/SET/10/2023, Tanggal : 24 Oktober 2023
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	ERWAN NANA SUHARNA, SP
Nama Penyedia:	CV. MULTI MANDIRI PRIMA
PAKET PENGADAAN : BELANJA MODAL MEJA RAPAT PEJABAT (SAPRAS RPB)	NOMOR DAN TANGGAL PURCHASE ORDER Nomor : S22-P2310-7724222 Tanggal : 24 Oktober 2023

SUMBER DANA : DPPA Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun Anggaran 2023 untuk **Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana Dan Prasarana Gedung Kantor Atau Bangunan Lainnya.**

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar **Rp. 211.060.000,- (DUA RATUS SEBELAS JUTA ENAM PULUH RIBU RUPIAH).**

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	BELANJA MODAL MEJA RAPAT PEJABAT (SAPRAS RPB)				
1.	MONITOR DIGITAL SINEAGE 55 INCH Spesifikasi : MICROVISION - MV-U55SK-A	1	Unit	44.800.000	44.800.000
2.	TELEVISI Spesifikasi : SAMSUNG - 32 INCH 32T4503	1	Unit	3.275.000	3.275.000
3.	AC SPLIT 1,5 PK Spesifikasi : PANASONIC - AC SPLIT 1,5 PK LN12WKJ + Pasang	7	Unit	8.175.000	57.225.000
4.	PROYEKTOR Spesifikasi : EPSON - EB-982W WXG 3LCD PROJCTOR	1	Unit	18.490.000	18.490.000

5.	LAYAR PROYEKTOR Spesifikasi : BRITE - LAYAR PROYEKSI MOTORIZED TMR-1818	1	Unit	4.950.000	4.950.000
6.	KABEL CCTV Spesifikasi : BELDEN - KABEL UTP CAT6 7814A + KONEKTOR RJ45 CAT 6 AP 700008	6	Roll	3.395.000	20.370.000
7.	CCTV OUTDOOR Spesifikasi : HIKVISION - CCTV OUTDOOR IP CAM 2MP DS-2CD1021G2	10	Buah	1.475.000	14.750.000
8.	CCTV OUTDOOR Spesifikasi : HIKVISION - PTZ IP CAM DS-2DE4425IW-DE	2	Unit	8.450.000	16.900.000
9.	DVR CCTV Spesifikasi : HIKVISION - 16CH NVR DS-7616NI-Q2/16P	1	Unit	6.200.000	6.200.000
10.	LEMARI ETALASE Spesifikasi : - PANJANG : 90 CM, LEBAR : 55 CM, TINGGI : 135 CM PINTU SLEDING, DAPAT GANTI PINTU ENGSEL / SESUAI PESANAN, BAHAN ALUMUNIUM & KACA BENING 5 MM 1 RAK KACA BENING 5 MM	2	Buah	2.975.000	5.950.000
11.	MEJA RAPAT Spesifikasi : OUMA - MEJA RAPAT JM (DM) 218	1	Unit	18.150.000	18.150.000
	JUMLAH (Termasuk PPN)				211.060.000

DUA RATUS SEBELAS JUTA ENAM PULUH RIBU RUPIAH

Jenis Kontrak : **Lumsum**

Cara Pembayaran : Pembayaran dilakukan dengan cara ~~termin~~/~~bulanan~~/**sekaligus** senilai Kontrak sebesar **Rp. 211.060.000,- (Dua Ratus Sebelas Juta Enam Puluh Ribu Rupiah)**.

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : **51 (Lima Puluh Satu) hari kalender** dan Pekerjaan harus sudah selesai : pada tanggal **13 Desember 2023**



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH

Jl. Danau Aji No.99 RT.33 Kel. Melayu 75512 Telp.(0541) 661281;Fax.(0541) 661281

TENGGARONG

Website : <https://diskopukm.kukarkab.go.id> E-mail : diskopukm@mail.kukarkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 48.08/DISKOPUKM/PBJ/SET/10/2023, Tanggal : 20 Oktober 2023
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	ERWAN NANA SUHARNA, SP
Nama Penyedia:	CV. TBOX PRIMA PERKASA
PAKET PENGADAAN : BELANJA MODAL SARANA DAN PRASARANA PODCAST	NOMOR DAN TANGGAL PURCHASE ORDER Nomor : S22-P2310-7696422 Tanggal : 20 Oktober 2023

SUMBER DANA : DPPA Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun Anggaran 2023 untuk **Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana Dan Prasarana Gedung Kantor Atau Bangunan Lainnya.**

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar **Rp. 212.400.000,- (DUA RATUS DUA BELAS JUTA EMPAT RATUS RIBU RUPIAH).**

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	BELANJA MODAL SARANA DAN PRASARANA PODCAST				
1.	LENSA TIPE II Spesifikasi : SONY - Sony FE 70-200mm f4 G OSS Lens	1	Unit	19.300.000	19.300.000
2.	TELEVISI Spesifikasi : SONY - TV Sony KD75X80L + NORTH BAYOU TW100	1	Unit	42.600.000	42.600.000

3.	PC TEKNIS TIPE 3 Spesifikasi : MSI - MSI PRO DP180 Intel Core i7-13700F	1	Unit	51.000.000	51.000.000
4.	LENSA TIPE II Spesifikasi : SONY - LENSA SONY Lensa wide	1	Unit	17.000.000	17.000.000
5.	PAKET LIGHTING STUDIO Spesifikasi : GODOX - Flash Output (WS) 400WS Guide Number(m ISO 100) 65 Color Temperatur 5600200K Operating Voltage AC110-120V/60Hz	1	Set	23.200.000	23.200.000
6.	KAMERA Spesifikasi : SONY - SONY Alpha 7 II Kit 28-70mm, With WEEBILI-S	2	Unit	24.700.000	49.400.000
7.	SET ALAT PODCAST Spesifikasi : - Paket Podcast Microphone + Mixer	1	Set	9.900.000	9.900.000
JUMLAH (Termasuk PPN)					212.400.000

DUA RATUS DUA BELAS JUTA EMPAT RATUS RIBU RUPIAH

Jenis Kontrak : **Lumsum**

Cara Pembayaran : Pembayaran dilakukan dengan cara ~~termin/bulanan~~/**sekaligus** senilai Kontrak sebesar **Rp. 212.400.000,- (Dua Ratus Dua Belas Juta Empat Ratus Ribu Rupiah).**

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 62 (Enam Puluh Dua) hari kalender dan Pekerjaan harus sudah selesai : pada tanggal **20 Desember 2023**



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH

Jl. Danau Aji No.99 RT.33 Kel. Melayu 75512 Telp.(0541) 661281;Fax.(0541) 661281

TENGGARONG

Website : <https://diskopukm.kukarkab.go.id> E-mail : diskopukm@mail.kukarkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 46.08/DISKOPUKM/PBJ/PUM/10/2023, Tanggal : 16 Oktober 2023
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	ERWAN NANA SUHARNA, SP
Nama Penyedia:	CV. ASYARI SETIA PRATAMA
PAKET PENGADAAN : PENGADAAN PERALATAN PESERTA PELATIHAN	NOMOR DAN TANGGAL PURCHASE ORDER Nomor : S22-P2310-7664911 Tanggal : 16 Oktober 2023

SUMBER DANA : DPPA Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun Anggaran 2023 untuk **Program Pemberdayaan Usaha Menengah, Usaha Kecil, Dan Usaha Mikro (UMKM) Kegiatan Pemberdayaan Usaha Mikro Yang Dilakukan Melalui Pendataan, Kemitraan, Kemudahan Perizinan, Penguatan Kelembagaan Dan Koordinasi Dengan Para Pemangku Kepentingan Sub Kegiatan Pemberdayaan Kelembagaan Potensi Dan Pengembangan Usaha Mikro.**

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar **Rp. 263.425.000,- (DUA RATUS ENAM PULUH TIGA JUTA EMPAT RATUS DUA PULUH LIMA RIBU RUPIAH).**

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	PENGADAAN PERALATAN PESERTA PELATIHAN				
1.	SET WAJAN TEFLON Spesifikasi : Teflon + wadah adonan ukuran diameter 21 cm	600	Buah	258.000	154.800.000
2.	ALAT PEMOTONG KERIPIK Spesifikasi : Terbuat dari kayu jati, Pisau dari pisau belati stainless steel	40	Unit	220.000	8.800.000
3.	HAND MIXER Spesifikasi : 5 Speed	150	Unit	665.500	99.825.000
	JUMLAH (Termasuk PPN)				263.425.000

DUA RATUS ENAM PULUH TIGA JUTA EMPAT RATUS DUA PULUH LIMA RIBU RUPIAH



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH

Jl. Danau Aji No.99 RT.33 Kel. Melayu 75512 Telp.(0541) 661281:Fax.(0541) 661281

TENGGARONG

Website : <https://diskopukm.kukarkab.go.id> E-mail : diskopukm@mail.kukarkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 45.08/DISKOPUKM/PBJ/SET/11/2023, Tanggal : 19 November 2023
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	ERWAN NANA SUHARNA, SP
Nama Penyedia:	CV. TBOX PRIMA PERKASA
PAKET PENGADAAN : BELANJA MODAL PERALATAN KOMPUTER LAINNYA (SAPRAS RPB)	NOMOR DAN TANGGAL PURCHASE ORDER Nomor : S22-P2311-8015852 Tanggal : 19 November 2023
SUMBER DANA : DPPA Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun Anggaran 2023 untuk <i>Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana Dan Prasarana Gedung Kantor Atau Bangunan Lainnya.</i>	
Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 198.050.000,- (SERATUS SEMBILAN PULUH DELAPAN JUTA LIMA PULUH RIBU RUPIAH).	

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	BELANJA MODAL PERALATAN KOMPUTER LAINNYA (SAPRAS RPB)				
	PRINTER ADMINISTRASI KEUANGAN TIPE 2 Spesifikasi : EPSON - Epson LQ-2190 Dot Matrix Printer	9	Unit	10.500.000	94.500.000
	PRINTER ADMINISTRASI UMUM TIPE 2 Spesifikasi : EPSON - Epson Printer Epson L3210	2	Unit	3.200.000	6.400.000
	PRINTER ADMINISTRASI UMUM TIPE 3 Spesifikasi : EPSON - Epson EcoTank L6260 A4 Wi-Fi Duplex All-in-One Ink Tank Printer	9	Unit	6.000.000	54.000.000
	SCANNER Spesifikasi : EPSON - Epson Workforce DS-1630	5	Unit	7.950.000	39.750.000
	LAYAR MONITOR KOMPUTER WIDESCREEN Spesifikasi : GIGABYTE - Gigabyte G27FC A-EK 27 Inch Curved Gaming Monitor	1	Unit	3.400.000	3.400.000
	JUMLAH (Termasuk PPN)				198.050.000

SERATUS SEMBILAN PULUH DELAPAN JUTA LIMA PULUH RIBU RUPIAH

Jenis Kontrak : **Lumsum**

Cara Pembayaran : Pembayaran dilakukan dengan cara ~~termin~~/~~bulanan~~/**sekaligus** senilai Kontrak sebesar **Rp. 198.050.000,- (Seratus Sembilan Puluh Delapan Juta Lima Puluh Ribu Rupiah).**

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : **27 (Dua Puluh Tujuh) hari kalender** dan Pekerjaan harus sudah selesai : pada tanggal **15 Desember 2023**



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH

Jl. Danau Aji No.99 RT.33 Kel. Melayu 75512 Telp.(0541) 661281;Fax.(0541) 661281

TENGGARONG

Website : <https://diskopukm.kukarkab.go.id> E-mail : diskopukm@mail.kukarkab.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 53.08/DISKOPUKM/PBJ/SET/10/2023, Tanggal : 24 Oktober 2023
Nama Pejabat Penandatangan Kontrak:	ERWAN NANA SUHARNA, SP
Nama Penyedia:	CV. MULTI MANDIRI PRIMA
PAKET PENGADAAN : BELANJA MODAL PERSONAL COMPUTER (SAPRAS RPB)	NOMOR DAN TANGGAL PURCHASE ORDER Nomor : S22-P2310-7724963 Tanggal : 24 Oktober 2023

SUMBER DANA : DPPA Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun Anggaran 2023 untuk **Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana Dan Prasarana Gedung Kantor Atau Bangunan Lainnya.**

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar **Rp. 404.450.000,- (EMPAT RATUS EMPAT JUTA EMPAT RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH).**

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	BELANJA MODAL PERSONAL COMPUTER (SAPRAS RPB)				
1.	LAPTOP TEKNIS TIPE 1 Spesifikasi : MICROSOFT - SURFACE PRO 8 CORE 15/8GB/128GB/, WITH SIGNATURE KEYBOARD & SLIM PEN 2	7	Unit	22.750.000	159.250.000
2.	PC ADMINISTRASI TIPE 1 Spesifikasi : ASUS - AIO A3202WBAK-BA385W	2	Unit	10.900.000	21.800.000
3.	LAPTOP TEKNIS TIPE 1 Spesifikasi : HP - VICTUS GAMING 16-D1095TX	3	Unit	22.550.000	67.650.000

4.	PC TEKNIS TIPE 1 Spesifikasi : ASUS - AIO E5402WHAK-BA785W 17/UMA/8+8/512GB+H1TB/W11H/3YOS	7	Unit	22.250.000	155.750.000
JUMLAH (Termasuk PPN)					404.450.000

EMPAT RATUS EMPAT JUTA EMPAT RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH

Jenis Kontrak : **Lumsum**

Cara Pembayaran : Pembayaran dilakukan dengan cara ~~termin~~/~~bulanan~~/**sekaligus** senilai Kontrak sebesar **Rp. 404.450.000,- (Empat Ratus Empat Juta Empat Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)**.

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : **51 (Lima Puluh Satu) hari kalender** dan Pekerjaan harus sudah selesai : pada tanggal **13 Desember 2023**

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan dan Pembayaran hanya dapat dilakukan secara setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban mematuhi Syarat Umum SPK ini.

<p>Untuk dan atas nama</p> <p>Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Kabupaten Kutai Kartanegara Pejabat Penandatangan Kontrak</p> <p><u>ERWAN NANA SUHARNA, SP</u> NIP. 19670918 200701 1 029</p>	<p>Untuk dan atas nama</p> <p>Penyedia,</p> <p>CV. MULTI MANDIRI PRIMA</p> <p>Matrai Rp. 10.000,-</p> <p><u>NORIAH ROSITA</u> Direktur</p>
---	--